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Kasetka na leki tygodniowa na 7 dni
 

Cena: 4,90 pln

Opis słownikowy

Producent Nieokreślony

Opis produktu
 

Tygodniowa kasetka - organizer na leki umożliwiająca przygotowanie leków lub suplementów diety na cały tydzień i umieszczenie ich w
przegródkach, które oznaczone zostały nazwą dnia tygodnia.

Pojemnik wykonany jest z lekkiego tworzywa sztucznego. Ma estetyczny i prosty wygląd oraz niewielki rozmiar, dzięki któremu nie
zajmuje dużo miejsca i pozwala by mieć ją przy sobie podczas podroży lub wyjazdu, nie ma więc konieczności zabierania ze sobą kilku
pełnych opakowań tabletek.

Ponadto posiada mały haczyk, który może posłużyć do zawieszenia kasetki lub przyczepienia breloczka np. z imieniem i nazwiskiem
pacjenta.

Produkt jest także odpowiedni dla pacjentów, którzy muszą stale przyjmować leki, ułatwia im ona przygotowanie ich z wyprzedzeniem
na cały tydzień i poszczególne dni.

Wymiary: 15 x 3,3 cm

Wysokość: 2,2 cm

Wymiary komory: 2,8 x 2 cm

Kasetka dostępna w trzech kolorach (niebieski, różowy, biały), kolor do wysyłki wybierany losowo sposób aktualnie dostępnych.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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